[bookmark: sub_1001]
	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]12.05.2023
	№
	936

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в муниципальную программу Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления»

В соответствии со статьей 176 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» утвержденную постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 20.3.2023 №380, следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления», позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования муниципальной программы

	общий объем финансирования муниципальной программы Общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 1 452 554,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году –116 391,4 тыс. рублей;
в 2024 году – 111 251,3 тыс. рублей;
в 2025 году – 111 355,6 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годы – 556 778,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годы – 556 778,0 тыс. рублей.
из бюджета Чебоксарского муниципального округа – 1 419 893,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 113 776,5 тыс. рублей;
в 2024 году – 108 891,6 тыс. рублей;
в 2025 году – 108 891,6 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годы – 544 458,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годы – 544 458,0 тыс. рублей.
из федерального бюджета – 32 715,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 2 224,5 тыс. рублей;
в 2024 году – 2 359,7 тыс. рублей;
в 2025 году – 2 464,0 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годы – 12 320,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годы – 12 320,0 тыс. рублей.
из республиканского бюджета – 3 904,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 3 904,0 тыс. рублей.
объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании бюджета Чебоксарского муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период.»;

в разделе 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации Муниципальной программы)» паспорта муниципальной программы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления», позицию «Общий объем финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 1 452 554,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году –116 391,4 тыс. рублей;
в 2024 году – 111 251,3 тыс. рублей;
в 2025 году – 111 355,6 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годы – 556 778,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годы – 556 778,0 тыс. рублей.
из бюджета Чебоксарского муниципального округа – 1 419 893,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 113 776,5 тыс. рублей;
в 2024 году – 108 891,6 тыс. рублей;
в 2025 году – 108 891,6 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годы – 544 458,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годы – 544 458,0 тыс. рублей.
из федерального бюджета – 32 715,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 2 224,5 тыс. рублей;
в 2024 году – 2 359,7 тыс. рублей;
в 2025 году – 2 464,0 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годы – 12 320,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годы – 12 320,0 тыс. рублей.
из республиканского бюджета – 3 904,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 3 904,0 тыс. рублей.».
2. Приложение №3 к муниципальной программе Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на управление организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	19.05.2023
Документ371  стр. 2 из 3

image1.png